
Le chemin de la Croix avec les
pratiques de cette dévotion
dédié à la Très Sainte Vierge.
Nouvelle édition augmentée
d'un exercice abrégé du Via
Crucis et du Saint Rosaire.
Read More
SKU: 2953
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
editore: Porninluogo-edizione: Toursanno-
edizione: 1844

Product Description
In 16, pp. 187. Legatura tutta pelle con impressioni in oro e a secco sui piatti e sul dorso.
Quattro nervetti, tagli in oro, rinforzi in metallo dorato agli angoli. Tavole xilogr. nel testo, ex
libris all'antiporta. Rare fioriture e qualche alone alla carte rilegato in pelle Buono (Good) (2953)
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Sunny Sicily Its Rustics and Its
Ruins. With 131 illustrations,
from photographs
Read More
SKU: 2946
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Alec-Tweedie, Mrs.editore: Hutchinson and
co.luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1904

Product Description
In 8, pp. VIII, 392. Legatura tutta tela e impressioni in oro. 39 tavole e una carta ripiegata. Ex
libris George Bernhard Windeler. Firma e dedica autografa allo stesso dell'autrice(?). Dorso
sbiadito e lievi abrasioni ai lati della copertina. Rarissime fioritura rilegato in pelle Buono (Good)
(2946)

Corbeille de fruits
Read More
SKU: 2891
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: de l'Imprimerie de Richomme,
Rue Saint-Jacques 67luogo-edizione: s.l.anno-
edizione: s.d.
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Product Description
In 32, pp. VIII+188. Legatura tutta tela muta verde in custodia con titolo aggiunto a penna.
Tagli in oro. Un calendario ripiegato due volte. Rare e lievi fioriture e qualche brunitura. rilegato
in pelle Buono (Good) (2891)

Sofocle studio critico. Seconda
edizione riveduta con saggio
introduttivo dell'autore e
aggiornamento bibliografico a
cura di Dario Del Corno
Read More
SKU: 2868
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: M. Untersteinereditore: Lampugnani Nigri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 589. Brossura e sovraccoperta. Come nuovo. Saggi 16 brossura Perfetto (Mint) (2868)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sofocle-studio-critico-seconda-edizione-riveduta-con-saggio-introduttivo-dellautore-e-aggiornamento-bibliografico-a-cura-di-dario-del-corno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


1929. Premier semestre.
Janvier, février, mars, avril, mai,
juin
Read More
SKU: 2857
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Benjamin Péreteditore: PMEluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 4, pp. 28 in lingua francese + 12 di traduzione italiana e inglese di Ottavio Fatica, Deborah
Young in fascicolo separato. Con 4 fotografie di Man Ray. Stampato presso la Tipografia
Allegretti di Rodolfo Campi e C. per conto di Pierre Marteau in 234 esemplari numerati. Brossura
editoriale con velina e custodia telata. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2857)
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Virgilio nel Medioevo. Volume 1
e 2.
Read More
SKU: 2789
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: D. Comparettieditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XXXIV+291, 328. Brossura con acetato. Nuova edizione a cura di Giorgio Pasquali.
Ottime copie brossura Ottimo (Fine) (2789)

Storia della Sicilia islamica,
introduzione e cura di Umberto
Rizzitano
Read More
SKU: 2639
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
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autore: Ahmad Azizeditore: Arcoluogo-edizione:
Cataniaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 231 con 8 tavole fuori testo, legatura editoriale in tela, senza sovracop. Collezione:
Biblioteca mediterranea 2. Molto raro di estremo interesse il libro ha ricevuto L'ulivo D'argento
al Premio Internazionale Mediterraneo 1976. In buono stato rilegato Buono (Good) (2639)

Histoire du prince Calaf et de la
princesse de la Chine. Contes
des mille et un jour
Read More
SKU: 2625
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Petis De La Croix F.editore: Les Éditions d'Art
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1928

Product Description
in 16, 140 pp, frontispice en couleurs par O. du Puigaudeau, ornements par Paul Zenker.
Legatura in piena pelle con impressioni a secco e 4 nervi. Taglio superiore dorato. Conserva le
copertine originali. Bell'esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2625)
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Come nasce un film
Read More
SKU: 2550
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Alessandro Blasettieditore: Edizioni di
Cinematografoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1931 - 32

Product Description
In cartella contente due dispense di complessive pp. 53. Fascicoli intonsi con illustrazioni.
Tracce di polvere alla cop., altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2550)

Catologo Libreria Viborada
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Gli organismi religiosi nella
trasformazione urbana. Analisi e
rilievo nella città di Parma.
Presentazioni di monsignor
Enrico Solmi, Paolo Andrei.
Contributi di Giorgia Bianchi ed
altri
Read More
SKU: 2531
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Paolo Giandebiaggi, Maria Evelina Melley,
Chiara Vernizzi, Donatella Bontempi a cura dieditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 4, pp. XXVIII+444. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (2531)
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Disegno e restauro. Cnoscenza
analisi intervento per il
patrimonio architettonico e
artistico
Read More
SKU: 2520
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Rodolfo Maria Strollo a cura dieditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. XXXII+445. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Università degli Studi di Roma
"Tor Vergata". Buon esemplare. brossura Buono (Good) (2520)
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De arte gymnastica. Luoghi
scelti, tradotti e annotati da
Michele Napolitano.
Introduzione di Robert Stalla
Read More
SKU: 2434
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Girolamo Mercurialeeditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1996

Product Description
In 4, pp. 237. Legatura piena tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. Illustrazioni fuori
testo. Tiratura riservata all'Istituto per il Credito Sportivo rilegato in pelle Buono (Good) (2434)
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